

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby Obnova klubu dôchodcov

Názov objektu

JKSO

EČO

Miesto

Šamorín

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Šamorín

Projektant

Ing. Vojtech ORBÁN

Zhotoviteľ

Spracoval

EUROPROJEKTOS-PLUS s.r.o.

00005123

2020370121

CPV

45212000-6

CPA

Rozpočet číslo

Dňa

12.2.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	8	Práca nadčas		13	GZS	
2		Montáž	9	Bez pevnej podl.		14	Projektové práce	
3	PSV	Dodávky	10	Kultúrna pamiatka		15	Sčítané podmienky	
4		Montáž	11			16	Vplyv prostredia	
5	"M"	Dodávky				17	Iné VRN	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (r. 1-6)	479 085,57	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	
20	HZS		21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady	
Projektant						D Celkové náklady		
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Suma 7, 12, 19-22	479 085,57
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z 479 085,57	95 817,11
						25	Cena s DPH (r. 23-24)	574 902,68
Dátum a podpis			Pečiatka			E Prípochy a odpočty		
Zhotoviteľ						26	Dodávky zadávateľa	
						27	Kľúčová doložka	
Dátum a podpis 13.01.2023						28	Zvýhodnenie + -	

Pečiatka
EUROPROJEKTOS-PLUS s.r.o.
Kračanská cesta 6/Nový, 92901 Dunajská Streda
Slovenská republika
IČO: 50781670 DIČ: 2120487886
Pečiatka
DPH: SK2120487886

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Obnova klubu dôchodcov

Objednávateľ: Mesto Šamorín

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Miesto: Šamorín

Spracoval:

Dátum: 12.02.2023

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Obnova klubu dôchodcov			
01	Obnova klubu dôchodcov	348 979,47	69 795,89	418 775,37
02	Zdravotechnika	64 956,68	12 991,34	77 948,02
03	Vykurovanie	33 491,25	6 698,25	40 189,50
04	Plynofikácia	17 232,77	3 446,55	20 679,32
05	Bleskozvod	1 523,91	304,78	1 828,70
06	Elektroinštalácia	12 901,48	2 580,30	15 481,77
Celkom		479085,57	95817,11	574902,68

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby: Obnova klubu dôchodcov

Názov objektu: Obnova klubu dôchodcov

Objednávateľ: Mesto Šamorín

Projektant: Ing. Vojtech ORBÁN

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTOS-PLUS s.r.o.

Spracoval:

JKSO

EČO

Miesto

Šamorín

IČO

IČ DPH

00305723

2020370121

CPV

45212000-6

CPA

Rozpočet číslo

Dňa

12.2.2023

Memé a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV	Dodávky		8 Práca nadčas			13 GZS		
2	Montáž		9 Bez pevnej podl.			14 Projektové práce		
3 PSV	Dodávky		10 Kultúrna pamiatka			15 Sfarbené podmienky		
4	Montáž		11			16 Vplyv prostredia		
5 "M"	Dodávky					17 Iné VRN		
6	Montáž					18 VRN z rozpočtu		
7 ZRN (r. 1-6)		348 979,47	12 DN (r. 8-11)			19 VRN (r. 13-18)		
20 HZS			21 Kompl. činnosť			22 Ostatné náklady		
Projektant			D Celkové náklady					
Dátum a podpis			23 Súčet 7, 12, 19-22			348 979,47		
Objednávateľ			24 DPH 20,00 % z 348 979,47			69 795,89		
Dátum a podpis			25 Cena s DPH (r. 23-24)			418 775,37		
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpočty					
Dátum a podpis			26 Dodávky zadávateľa					
			27 Kľúčová doložka					
			28 Zvýhodnenie +- -					

ZADANIE

Stavba: Obnova klubu dôchodcov

Objekt: Obnova klubu dôchodcov

Objednávateľ: Mesto Šamorín

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Miesto: Šamorín

Spracoval:

Dátum: 12.02.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

171490,97

1

Zemné práce

8435,08

1	R	113107131.S	Odstánenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, - 0,22500t	m ²	79,150	24,14	1910,84
2	R	121101112.S	Odstánenie omice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	m ³	160,213	1,15	184,24
3	R	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	17,082	13,95	238,28
4	R	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	17,082	1,09	18,62
5	R	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³	m ³	33,884	38,76	1313,34
6	R	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hĺbke 3	m ³	33,884	10,95	371,03
7	R	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m ³	m ³	6,734	23,67	159,39
8	R	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hĺbke 3	m ³	6,734	1,30	8,75
9	R	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m ³	135,584	1,68	227,78
10	R	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	150,121	4,00	600,48
11	R	162501123.S	spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m, uvažujeme do 10km dodávateľ si ocení podľa svojich možností	m ³	1050,847	0,38	399,32
12	R	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z horniny tr.1-4 do 100 m ³	m ³	67,792	9,12	618,26
13	R	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	67,792	0,89	60,33
14	R	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	270,218	4,50	1215,98
15	R	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu, vrátane zhrutnenia po vrstvách	m ³	67,792	16,35	1108,40

2

Zakladanie

16329,65

16	R	215901101.S	Zhrutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	193,980	0,28	50,43
17	R	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhrutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m ³	34,731	50,00	1736,55

ZADANIE

Stavba: Obnova klubu dôchodcov

Objekt: Obnova klubu dôchodcov

Objednávateľ: Mesto Šamorín

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Miesto: Šamorín

Spracoval:

Dátum: 12.02.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
18	R	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	36,030	118,28	4261,63
19	R	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	11,111	18,51	205,66
20	R	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	11,111	3,57	39,67
21	R	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	1,450	2127,95	3085,53
22	R	273362512.S	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľovou chemickou injektážnou kotvou VME, Ø 12 mm -0.00001t, vrátane vyvŕtania otvoru,	cm	300,000	0,71	213,00
23	589	589510002400.S	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) Ø 12 mm	t	0,005	1360,39	6,80
24	R	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	43,726	116,61	5098,89
25	R	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	73,899	18,51	1367,87
26	R	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	73,899	3,57	263,82

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

30827,72

27	R	311208153.S	Podrezávanie tehlového muriva refazovou pilou hr. do 400 mm s vloženíím vodorovnej izolácie	m	35,250	40,33	1421,56
28	R	311234560	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 30 Profi P 12 brúsených na pero a drážku, na maltu POROTHERM Profi (300x250x249)	m3	46,121	230,00	10607,83
29	R	3112346800x	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM Profi P 12 brúsených na pero a drážku, na maltu POROTHERM Profi (500x200x249)	m3	6,341	300,00	1902,30
30	R	317160171.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm	ks	1,000	17,79	17,79
31	R	317160174.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1750 mm	ks	1,000	29,95	29,95
32	R	317160311.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm	ks	20,000	20,50	410,00
33	R	317160312.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	10,000	25,43	254,30
34	R	317160313.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	8,000	31,77	254,16
35	R	317160317.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2500 mm	ks	4,000	53,45	213,80
36	R	317321315.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	10,308	132,58	1366,63
37	R	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	97,438	27,02	2632,77
38	R	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	97,438	9,10	886,69

ZADANIE

Stavba: Obnova klubu dôchodcov
Objekt: Obnova klubu dôchodcov

Objednávateľ: Mesto Šamorín

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTD S.R.O.

Miesto: Šamorín

Spracoval:

Dátum: 12.02.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
39	R	317941123.SS	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov (na murive) I, IE, U, UE, L, vrátane kotvenia, spojov a zvarov a povrchovej úpravy	t	2,384	401,48	957,13
40	133	133810000200.SS	Oceľ S235, vrátane kotvenia, spojov a zvarov a povrchovej úpravy	t	2,623	1600,00	4196,60
41	R	331321315.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ľahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	0,563	124,61	70,16
42	R	331351101.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	9,000	28,23	236,07
43	R	331351102.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	9,000	4,19	37,71
44	R	340238227.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z tehál pálených dierovaných nebrúsených hrúbky 250 mm	m2	0,983	60,33	59,30
45	R	340238252.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z tehál pálených dierovaných nebrúsených hrúbky 100 mm	m2	0,983	30,57	30,05
46	R	340239225.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z tehál pálených dierovaných nebrúsených hrúbky 300 mm	m2	3,780	70,63	266,60
47	R	340239227.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z tehál pálených dierovaných nebrúsených hrúbky 250 mm	m2	4,130	59,15	244,29
48	R	340239252.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z tehál pálených dierovaných nebrúsených hrúbky 100 mm	m2	4,130	29,70	122,68
49	R	3422420311x	Priečky z tehál pálených POROTHERM 11,5 Profi P12 brúsených, na maltu POROTHERM Profi (115x500x249)	m2	62,394	37,90	2364,73
50	R	3422420312x	Priečky z tehál pálených POROTHERM 20 Profi P12 brúsených, na maltu POROTHERM Profi (200x497x249)	m2	19,236	56,23	1081,64
51	R	345321414.S	Betón múrikov parapetných, atikových, schodiskových, zábradelných, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	3,300	135,00	445,50
52	R	345351101.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plošenných- zhotovenie	m2	26,400	21,41	565,22
53	R	345351102.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plošenných- odstránenie	m2	26,400	5,76	152,08

4

Vodorovné konštrukcie

6603,92

54	R	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	6,256	133,78	836,80
55	R	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	49,000	17,46	855,54
56	R	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	49,000	4,67	228,83

ZADANIE

Stavba: Obnova klubu dôchodcov
 Objekt: Obnova klubu dôchodcov

Objednávateľ: Mesto Šamorín

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTD S-PLUS s.r.o.

Miesto: Šamorín

Spracoval:

Dátum: 12.02.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
57	R	417361621.S	Výstuž stužujúcich pásov a venčov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	1,607	2151,97	3458,22
58	R	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	77,700	4,08	317,79
59	283	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suferénov, podláh	m2	81,585	19,24	835,43
60	R	451579877.S	Priplatek z k.d. 10 mm hrúbky podkladu alebo lôžka nad 100 mm zo štrkopiesku	m2	165,825	9,43	71,39

5

Komunikácie

11549,16

61	R	564251112.5	Podklad alebo podsyp zo štrku s rozprestretím, vŕhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 160 mm fr.8-16mm	m2	20,000	5,64	112,80
62	R	564251111.51	Podklad alebo podsyp zo štrku s rozprestretím, vŕhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm fr.8-16mm	m2	184,250	6,96	1282,38
63	R	564251111.55	Podklad alebo podsyp zo štrku s rozprestretím, vŕhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm fr.16-32mm	m2	204,250	6,88	1405,24
64	R	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	165,825	14,61	2422,70
65	R	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	18,425	18,55	341,78
66	R	596911243.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 100 mm pre peších do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	20,000	16,00	320,00
67	592	5924600076882	Dlažba betónová hr.60mm ref. produkt La Lina Kombi sivo-čierna melírovaná	m2	27,540	26,25	722,93
68	592	5924600076883	Dlažba betónová hr.60mm ref. produkt La Lina Kombi Jura	m2	141,602	26,25	3717,65
69	592	5924600076884	Dlažba betónová hr.80mm ref. produkt La Lina Bazaltantracit	m2	18,794	26,25	493,34
70	592	5924600076889	Dlažba betónová hr.100mm ref. produkt Arte Steromestská dlažba, antracit melírovaná	m2	20,400	35,83	730,93

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

35644,28

71	R	611461115	Príprava vnútorného podkladu stropov, penetračný náter ref. produkt Baumit BetonKontakt	m2	29,080	3,53	102,65
72	R	611461131x	Vnútorná omietka stropov, vápennocementová, strojné nanášanie, ref. produk Baumit MPI 25, hr. 15 mm	m2	29,080	9,88	288,73
73	R	612460367.x	Vyspravenie povrchu pod obklad	m2	89,531	7,50	671,48

ZADANIE

Stavba: Obnova klubu dôchodcov

Objekt: Obnova klubu dôchodcov

Objednávateľ: Mesto Šamorín

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTD S-PLUS s.r.o.

Miesto: Šamorín

Spracoval:

Dátum: 12.02.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
74	R	612462417x4	M+D Sanačná omietka hr. 15mm, vrátane prednástreku, sanačného štuku - príprava pod obklad, všetkých potrebných omietkových profilov, presieťkovania stykov rôznych materiálov a príslušenstva k sanačnému systému	m2	8,511	19,50	165,96
75	R	612462417x5	M+D Sanačná omietka hr. 15mm, vrátane prednástreku, sanačného štuku, finálnej povrchovej úpravy, všetkých potrebných omietkových profilov, presieťkovania stykov rôznych materiálov a príslušenstva k sanačnému systému	m2	12,835	19,50	250,28
76	R	612465131x	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné nanášanie, ref. produkt Baumit MPI 25, hr. 15 mm	m2	415,564	11,78	4895,34
77	R	621462116	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov ref. produkt BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	15,360	4,08	62,67
78	R	621462221	Vonkajšia omietka podhľadov tenkovrstvová, silikátová, ref. produkt Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	15,360	17,01	261,27
79	R	621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhľadov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	15,360	10,14	155,75
80	R	622461095x	Vonkajšia omietka stien soklová silikátová, hr. 1,5 mm ref. produkt Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	35,482	17,01	603,55
81	R	622464221	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikátová, ref. produkt Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	257,296	15,06	3874,68
82	R	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien, ref. produkt Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	15,360	2,94	45,16
83	R	6224661161x	Príprava vonkajšieho podkladu stien univerzálny základ pod omietky a nátery, ref. produkt Baumit OpenPrimer	m2	277,418	2,94	815,61
84	R	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	15,360	9,70	148,99
85	R	6252505535x	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, rozperné kotvy s tanierovou hlavou, vrátane sklotextilnej mriežky s lepaicou stierkou bez omietky	m2	60,587	63,26	3832,73
86	R	625250613.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti ostenia hr. 30 mm, rozperné kotvy s tanierovou hlavou, vrátane sklotextilnej mriežky s lepaicou stierkou bez omietky	m2	0,416	36,66	16,17
87	R	625250710.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm (ref. produkt Isover TF Profi), rozperné kotvy s tanierovou hlavou, vrátane sklotextilnej mriežky s lepaicou stierkou bez omietky	m2	267,923	58,80	15700,29

ZADANIE

Stavba: Obnova klubu dôchodcov

Objekt: Obnova klubu dôchodcov

Objednávateľ: Mesto Šamorín

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Miesto: Šamorín

Spracoval:

Dátum: 12.02.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
88 R		625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém osienia z minerálnej vlny hr. 30 mm (ref. produkt Isover TF Profi), rozperné kotvy s tanierovou hlavou, vtárané sklotextilnej mriežky s lepaicou stierkou bez omietky	m2	4,645	42,80	198,81
89 R		631312611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr nad 50 do 80 mm	m3	14,274	138,12	1971,52
90 624		6246242723000	Plastifikátor do betónu ref. UNAFORM SF	kg	41,175	4,59	185,29
91 R		632452642.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 3 mm	m2	274,500	8,74	2399,13

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

49413,72

92 R		916531112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	79,497	5,82	460,77
93 592		592170002800.5	Obrubník parkový, kšev 500x50x200 mm, ref. ABO 4-20	ks	163,000	2,07	337,41
94 R		918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob, kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	2,057	100,00	205,70
95 R		941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	28,760	3,80	109,29
96 R		941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	192,840	5,37	1035,55
97 R		943943221.S	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	223,926	0,71	159,99
98 R		943943821.S	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženi do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	223,926	0,41	91,81
99 R		943955021.S	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	105,800	1,82	192,56
100 R		943955821.S	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	105,800	1,31	138,60
101 R		952901103	M+D Protipožiarna utesnenie prestupov podľa požiadaviek projektu požiarnej ochrany	ks	20,000	110,00	2200,00
102 R		952901104	M+D Stavebné úpravy nevykázané v projekte profesii	hod	60,000	12,00	720,00
103 R		952901111.S	Vybítenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	221,600	4,50	997,20
104 R		952901114.S	Vybítenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	52,900	5,20	275,08
105 R		961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	15,336	108,07	1657,30
106 R		961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	10,253	239,36	2454,16
107 R		962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	25,191	3,11	78,34

ZADANIE

Stavba: Obnova klubu dôchodcov

Objekt: Obnova klubu dôchodcov

Objednávateľ: Mesto Šamorín

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Miesto: Šamorín

Spracoval:

Dátum: 12.02.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
108	R	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	26,434	27,63	730,97
109	R	963051113.S	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	19,038	108,94	2093,04
110	R	963053935.S	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t	m2	0,800	45,13	36,10
111	R	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, ťatých dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	9,619	85,55	822,91
112	R	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	9,200	4,16	38,27
113	R	965082930.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	14,666	13,23	194,03
114	R	967031132.S	Prikresanie rovných ostiení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	18,272	7,26	132,65
115	R	967031732.S	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 100 mm, -0,18300t	m2	0,574	8,23	4,72
116	R	967031733.S	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 150 mm, -0,27500t	m2	1,988	19,64	39,04
117	R	967041112.S	Prikresanie rovných ostiení bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v betóne, -0,06600t	m2	1,440	33,60	48,36
118	R	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	31,300	2,83	88,58
119	R	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	19,000	2,83	53,77
120	R	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do súti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	5,000	0,74	4,44
121	R	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	7,272	24,16	175,69
122	R	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	3,434	18,12	62,22
123	R	971033561.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	1,252	93,26	116,76
124	R	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	2,784	63,63	177,15
125	R	9710550149	Rezanie konštrukcií z tehlového muriva hr. rezu nad 35cm stenovou pilou	m	42,150	76,50	3224,48
126	R	971055047	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 900 mm stenovou pilou -0,06000t	m	3,225	720,00	2322,00
127	R	973031151.S	Vysekanie v murive z tehál výklenkov pohľadovej plochy väčších než 0,25 m2, -1,80000t	m3	0,273	144,59	39,47
128	R	974031664.S	Vysekávanie rýh v tehl. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 150 mm, -0,04200t	m	23,500	8,59	201,87

ZADANIE

Stavba: Obnova klubu dôchodcov

Objekt: Obnova klubu dôchodcov

Objednávateľ: Mesto Šamorín

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTOS-PLUS s.r.o.

Miesto: Šamorín

Spracoval:

Dátum: 12.02.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
129	R	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	15,100	4,09	61,76
130	R	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04800t	m2	45,353	3,22	146,04
131	R	978036191.S	Otlčenie omietok sfachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	70,904	2,85	202,08
132	R	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	1,850	8,35	15,45
133	R	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	389,416	14,50	5646,53
134	R	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km, uvažujeme do 10km dodávateľ si ocení podľa svojich možností	t	3504,744	0,46	1612,18
135	R	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	389,416	5,85	2278,08
136	R	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	389,416	1,27	494,56
137	R	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	385,684	20,00	7713,68
138	R	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,662	65,00	43,03
139	R	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	2,041	49,00	100,01
140	R	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,896	0,00	0,00
141	R	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,133	60,00	7,98
142	R	981012414.S	Demolácia budov, vykonávaná iným spôsobom z tehál, kameňa a z betónu, s podielom konštrukcií do 25 %, -0,47000t	m3	266,110	23,14	6157,79
143	R	981331111.S	Demolácia vysokých komínov a veží z tehlového muriva vykonávaná postupným rozoberaním, -1,80000t	m3	12,470	258,01	3229,85

99

Presun hmôt HSV

11687,24

144	R	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	649,291	18,00	11687,24
-----	---	-------------	---	---	---------	-------	----------

PSV

Práce a dodávky PSV

166445,50

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

5969,66

145	R	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	315,890	0,29	90,63
146	R	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	36,452	0,35	12,76

ZADANIE

Stavba: Obnova klubu dôchodcov

Objekt: Obnova klubu dôchodcov

Objednávateľ: Mesto Šamorín

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Miesto: Šamorín

Spracoval:

Dátum: 12.02.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
147	246	246170000900	Lat asphaltový ALP-PENETRAL SN v súloží	l	0,123	1953,25	240,25
148	R	711113131	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	37,300	18,49	689,68
149	R	711113141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	12,137	19,36	234,97
150	R	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	237,200	0,58	137,58
151	R	711132102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	m2	12,665	0,66	8,36
152	693	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	287,345	1,43	410,62
153	R	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	55,141	3,91	215,60
154	283	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	63,412	2,10	132,85
155	R	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	315,890	5,23	1652,10
156	R	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	36,452	5,66	206,32
157	628	628310001000	Pás asphaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	72,986	3,85	281,00
158	628	628310001055	spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	332,207	4,50	1494,93
159	R	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	58,080	2,80	162,62

712

Izolácie striech, povlakové krytiny

939,31

160	R	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	243,165	1,03	251,19
161	R	712290020.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé do 30°	m2	58,879	1,13	66,53
162	283	28323000715x	Polyetylénová fólia	m2	39,757	1,43	56,85
163	283	28323000716x	Parozábrana ref. produk ISOVER STOPVAP 90	m2	307,594	1,34	412,18
164	R	712300832.S	Odstránenie povlakové krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	144,250	0,88	126,94
165	R	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakové krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,150	2,80	25,62

713

Izolácie tepelné

11256,45

166	R	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	489,816	1,76	857,18
-----	---	-------------	--	----	---------	------	--------

ZADANIE

Stavba: Obnova klubu dôchodcov
Objekt: Obnova klubu dôchodcov

Objednávateľ: Mesto Šamorín
Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.
Miesto: Šamorín

Spracoval:
Dátum: 12.02.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
167	631	631640001350	Pás ISOVER DOMO PLUS hr. 150mm, izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	549,574	6,71	3687,54
168	R	713112125.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných polystyrénom, spodkom prilepením	m2	15,360	7,01	107,67
169	283	283720022000.S	Doska fasádna EPS 70 F hr. 20 mm	m2	15,657	2,82	44,18
170	R	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	315,957	1,02	322,28
171	283	2832300114055x	Krycia PE fólia - separačná vrstva	m2	363,351	0,85	308,85
172	R	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	274,500	1,21	332,15
173	283	283760000900.S	Doska EPS hr. 80 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, sivý penový polystyrén pre zateplenie podláh ref. Neofloor 100	m2	279,990	8,55	2393,91
174	R	713131133.S	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, bodovým prilepením	m2	9,910	4,68	46,38
175	631	631640001350	Pás ISOVER DOMO PLUS hr. 150mm, izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	11,119	6,71	74,51
176	R	713132132.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilepením	m2	15,360	6,47	99,38
177	283	283720022000.S	Doska fasádna EPS 70 F hr. 20 mm	m2	15,657	2,54	39,79
178	R	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m2	35,690	5,54	197,67
179	283	283750002100.S	Doska XPS 300 hr. 100 mm, zakladanie staveb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	35,394	18,50	673,29
180	R	713161510.S	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých kladená voľne medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	135,826	6,45	876,08
181	631	631640001350	Pás ISOVER DOMO PLUS hr. 150mm, izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	152,397	6,71	1022,58
182	R	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	123,440	1,40	172,82

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 0,00

183	R	721000000	M+D Zdravotechnika - podrobný popis vid' samostatné časti PD - vid' samostatný rozpočet a VV	ks	1,000	0,00	0,00
-----	---	-----------	--	----	-------	------	------

722 Zdravotechnika 669,99

184	R	722241101C	M+D Protipožiarne značenie - komplet	ks	1,000	500,00	500,00
185	R	72225111	M+D Ručný prenosný hasiaci prístroj práškový 6kg ABC, vrátane príslušenstva (držák na sienu, polep...)	ks	3,000	55,00	165,00
186	R	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,650	0,75	4,99

723 Zdravotechnika - plynovod 0,00

ZADANIE

Stavba: Obnova klubu dôchodcov

Objekt: Obnova klubu dôchodcov

Objednávateľ: Mesto Šamorín

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTD.S-PLUS s.r.o.

Miesto: Šamorín

Spracoval:

Dátum: 12.02.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	Mj	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
187	R	723000000	M+D Plynotkáč - podrobný popis vid' samostatné časti PD - vid' samostatný VV	ks	1,000	0,00	0,00

731 Ústredné kúrenie, kotolne 0,00

188	R	731000001	M+D Vykurovanie - podrobný popis vid' samostatné časti PD - vid' samostatný rozpočet a VV	ks	1,000	0,00	0,00
-----	---	-----------	---	----	-------	------	------

762 Konštrukcie tesárske 30709,85

189	R	7623331880x	M+D Váznikový krov - systém drevených váznikov trnáci nový krov, vrátane zavesenia, pomocného reziva, spojovacieho materiálu, dopravy, osadenia (žeriav), impregnácie reziva	m2	380,670	50,00	19033,50
190	R	7623331890x	M+D Drevené fasádne prvky (4ks) medzi stĺp výšky +3,000m a strechu výšky cca +3,750m - rezivo hobľované, vrátane lazúry na drevo, kotviaceho a spojovacieho materiálu	ks	3,000	78,00	234,00
191	R	7623331891x	M+D Drevené fasádne prvky (4ks) medzi stĺp výšky +3,000m a strechu výšky cca +4,150m - rezivo hobľované, vrátane lazúry na drevo, kotviaceho a spojovacieho materiálu	ks	1,000	110,00	110,00
192	R	7623331892x	M+D Drevené fasádne prvky (4ks) medzi stĺp výšky +2,500m a strechu výšky cca +3,150m - rezivo hobľované, vrátane lazúry na drevo, kotviaceho a spojovacieho materiálu	ks	1,000	67,60	67,60
193	R	7623331893x	M+D Drevené fasádne prvky (4ks) medzi stĺp výšky +2,500m a strechu výšky cca +3,000m - rezivo hobľované, vrátane lazúry na drevo, kotviaceho a spojovacieho materiálu	ks	5,000	52,00	260,00
194	R	7623331894x	M+D Drevené fasádne prvky (4ks) medzi stĺp výšky +2,500m a strechu výšky cca +2,850m - rezivo hobľované, vrátane lazúry na drevo, kotviaceho a spojovacieho materiálu	ks	1,000	36,00	36,00
195	R	7623331895x	M+D Drevené fasádne prvky (4ks) medzi stĺp výšky +2,000m a strechu výšky cca +2,350m - rezivo hobľované, vrátane lazúry na drevo, kotviaceho a spojovacieho materiálu	ks	1,000	33,00	33,00
196	R	7623331896x	M+D Drevené fasádne prvky (4ks) medzi stĺp výšky +1,500m a strechu výšky cca +2,230m - rezivo hobľované, vrátane lazúry na drevo, kotviaceho a spojovacieho materiálu	ks	1,000	76,00	76,00
197	R	7623412033x	Montáž latovania zložitých striech pre sklon do 60°	m2	433,757	0,98	425,08
198	R	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	1660,428	1,30	2158,56
199	605	605140000150xx	Laty	m3	8,556	400,00	3422,40
200	R	762421301.S	Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 10 mm	m2	36,783	13,47	495,47

ZADANIE

Stavba: Obnova klubu dôchodcov

Objekt: Obnova klubu dôchodcov

Objednávateľ: Mesto Šamorín

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTD S-PLUS s.r.o.

Miesto: Šamorín

Spracoval:

Dátum: 12.02.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
201	R	762421388r	M+D Pochádzna plocha z dosák na umožnenie pohybu v podkrovnom priestore, vrátane podkonštrukcie kotviaceho a spojovacieho materiálu	m2	32,287	16,00	516,59
202	R	762421426r	M+D Drevený rošt pre uchytenie tepelnej izolácie v sklade strechy S5, vrátane impregnácie, kotviaceho a spojovacieho materiálu	m2	67,913	18,00	1222,39
203	R	76243131355x	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 18 mm, vrátane roštu, kotviaceho a spojovacieho materiálu	m2	81,904	20,88	1710,16
204	R	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre oštieňovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závitky	m2	36,783	0,79	29,06
205	R	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	338,420	2,50	846,05

763

Konštrukcie - drevostavby

13293,74

206	R	763120010	Sadrokartónová inštalácia predstena RIGIPS pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	13,100	41,00	537,10
207	R	763132220.S	Podhľad SDK závesný na dvojrovnovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna DF 15 mm	m2	187,377	29,70	5565,10
208	R	7631384115x	Podhľad SDK na drevenú konštrukciu krovu, doska protipožiarna DF 15, bez TI a parozábrany	m2	90,119	60,00	5407,14
209	R	76379210558x	Montáž obojstranne lepiacej pásky pod kontrasty pre utesnenie dier od klincov	m	1660,428	0,26	431,71
210	247	247710007800	Páska tesniaca ref. produkt Butylband š. 50 mm, dĺ. 25 m, obojstranná, na utesnenie dier vzniknutých na fólii od klincov prichytávacích kontrasty, BRAMAC	ks	70,000	18,00	1260,00
211	R	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	154,490	0,60	92,69

764

Konštrukcie klampiarske

4181,29

212	R	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZl plechu hr. 0,6 mm, vrátane hákov, čiel, rohov a dilatácií pododkľapové polkruhové r.š. 330 mm	m	88,109	34,25	3017,73
213	R	7644304305x	Oplechovanie múru a atík z pozinkovaného farbeného PZl plechu, vrátane rohov r.š. 450 mm	m	5,250	26,30	138,08
214	R	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, - 0,00230t	m	55,428	1,42	78,71
215	R	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZl plechu, kruhové priemer 100 mm	m	26,940	32,25	868,82
216	R	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	45,590	1,71	77,96

ZADANIE

Stavba: Obnova klubu dôchodcov

Objekt: Obnova klubu dôchodcov

Objednávateľ: Mesto Šamorín

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Miesto: Šamorín

Spracoval:

Dátum: 12.02.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

765

Konštrukcie - krytiny tvrdé

29565,08

217	R	765310387.5	Šiltová hrana z okrajových škridiel pre krytinu hladkú ref. Tondach	m	1,510	40,63	61,35
218	R	7653125215x	Keramická krytina ref. produkt TONDACH Bobrovka, jednoduché kladenie, zložitých striech, sklon od 30° do 35°	m2	166,236	53,70	8926,87
219	R	765312523	Keramická krytina ref. produkt TONDACH Bobrovka, korunové kladenie, zložitých striech, sklon od 30° do 35°	m2	267,521	45,35	12399,80
220	R	765314301	Hrebeň hladký univerzálny, s použitím vetracieho pásu hliník, sklon od 22° do 35° ref. produkt TONDACH	m	41,915	42,80	1793,86
221	R	765314351	Nárožie hladké univerzálne ref. produkt TONDACH, s použitím vetracieho pásu hliník, sklon od 22° do 35°	m	46,598	45,61	2125,33
222	R	765314501	Úžľabie ref. produkt TONDACH, pás so stredovou stojatou drážkou hliník	m	21,080	32,08	676,25
223	R	765314519	Odkvapová hrana TONDACH, pre plochú krytinu hliník	m	89,258	12,66	1130,01
224	R	765901404	Strešná fólia ref. produkt TONDACH Tuning Fol K od 22° do 35°, na kroky	m2	433,757	3,50	1518,15
225	R	998765202.5	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	364,670	2,56	933,56

766

Konštrukcie stolárske

39973,57

226	R	7661212180xZ1	M+D Sanitárne priečky z vysokotlakého laminátu hr.11mm, celk. výšky 2000mm, celk. dĺžky 6550mm, rám AL, vrát. dverí 3x600/2000mm, zámku, antikoreových noh, kovania, RAL Biela - popis viď PD Z1	ks	1,000	3930,00	3930,00
227	R	7661212180xZ2	M+D Sanitárne priečky z vysokotlakého laminátu hr.11mm, celk. výšky 2000mm, celk. dĺžky 1160mm, rám AL, vrát. dverí 1x600/2000mm, zámku, antikoreových noh, kovania, RAL Biela - popis viď PD Z2	ks	1,000	696,00	696,00
228	R	7661212180xZ3	M+D Sanitárne priečky z vysokotlakého laminátu hr.11mm, celk. výšky 2000mm, celk. dĺžky 5250mm, rám AL, vrát. dverí 2x600/2000mm, zámku, antikoreových noh, kovania, RAL Biela - popis viď PD Z3	ks	1,000	3150,00	3150,00
229	R	766231001.5x	M+D stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru - stropné sklápacie ref. produkt FAKRO LWF 60, protipožiarna, zateplené, biela doska - 700x1200 mm	ks	2,000	460,00	920,00
230	R	768412123.S	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov palubovkami na pero a drážku nad 1 m2 smrekovcovými, š. nad 80 do 100 mm	m2	18,465	12,85	237,28

ZADANIE

Stavba: Obnova klubu dôchodcov
 Objekt: Obnova klubu dôchodcov

Objednávateľ: Mesto Šamorín
 Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.
 Miesto: Šamorín

Spracoval:
 Dátum: 12.02.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
231	R	766421223.S	Montáž obloženia podhládov rovných palubovkami na pero a drážku smrekovcovými, š. nad 80 do 100 mm	m2	60,121	11,21	673,96
232	611	611920006500.S	Drevený obklad tetranský profil, hrúbka 15 mm, šírka 96 mm, červený smrek, I. trieda	m2	81,729	8,88	724,12
233	R	766423123.S	Montáž obloženia podhládov členitých palubovkami na pero a drážku smrekovcovými, š. nad 80 do 100 mm	m2	36,009	14,63	526,81
234	611	611920007108x	Drevený obklad tetranský profil, hrúbka 20 mm, smrek, I. trieda	m2	38,170	14,56	553,47
235	R	7666621125xD1	M+D Vnútorné dvere 800x1970mm, jednokridlové, plné, otváracé s poldrážkou, materiál drevo, vrátane oblož. zárubne, kovania, zámku, príslušenstva - popis viď PD D1	ks	7,000	200,00	1400,00
236	R	7666621125xD2	M+D Vnútorné dvere 900x1970mm, jednokridlové, plné, otváracé s poldrážkou, materiál drevo, vrátane oblož. zárubne, kovania - vodor.madlo, zámku, príslušenstva - popis viď. PD D2	ks	1,000	200,00	200,00
237	R	7666621125xD3	M+D Vnútorné dvere 700x1970mm, jednokridlové, plné, otváracé s poldrážkou, materiál drevo, vrátane oblož. zárubne, kovania, zámku, príslušenstva - popis viď. PD D3	ks	1,000	200,00	200,00
238	R	7666621125xD4	M+D Vnútorné dvere dvojkrídlové s nadsvetlíkom 1800x2700mm, preklenné s prieľadným zasklením, nadsvetlík pevný, krídla otváracé, materiál drevo, vrátane zárubne, kovania, zámku, príslušenstva - popis viď. PD D4	ks	2,000	2050,00	4100,00
239	R	766691615xO1	M+D Vonkajšie vchodové plastové dvere 1800x2700mm, dvojkrídlové, otváracé, zasklené, profilované s pevným priehl.zasklením, rám plastový 6-komorový RAL Dub, zasklenie izol.3-sklo s plast dišt.rámikom,vrát. príslušenstva - popis viď PD O1	ks	2,000	1842,00	3684,00
240	R	766691615xO2	M+D Dvojkrídlová zasklená stena 1800x2700mm, pevná s pevným priehl.zasklením, rám plastový 6-komorový RAL Dub, zasklenie izol.3-sklo s plast dišt.rámikom,vrát. príslušenstva - popis viď PD O2	ks	2,000	1123,00	2246,00
241	R	766691615xO3	M+D Dvojkrídlová zasklená stena 2000x2500mm, 2xOS stredné krídla ostatné pevné priehl.zasklením, rám plastový 6-komorový RAL Dub, zasklenie izol.3-sklo s plast dišt.rámikom,vrát. príslušenstva - popis viď PD O3	ks	2,000	1306,71	2613,42

ZADANIE

Stavba: Obnova klubu dôchodcov
 Objekt: Obnova klubu dôchodcov

Objednávateľ: Mesto Šamorín

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Miesto: Šamorín

Spracoval:

Dátum: 12.02.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
242	R	766691615xO4	M+D Jednokridlové okno OS 750x1000mm, rám plastový 6-komorový RAL Dub, zasklenie izol.3-sko s plast dišt.rámikom, Uw=0,8W/m2K,vrát. exte. a inter.prarapetov, príslušenstva - popis viď PD O4	ks	1,000	363,00	363,00
243	R	766691615xO5	M+D Trojkridlová zasklená stena 3000x2500mm, stredné kridlo O, stredný diel krajných kridiel OS ostatné pevné priechl.zasklením, rám plastový 6-komorový RAL Dub, zasklenie izol.3-sko s plast dišt.rámikom,vrát. príslušenstva - popis viď PD O5	ks	4,000	2170,00	8680,00
244	R	766691615xO6	rám plastový 6-komorový RAL Biela, zasklenie izol.3-sko nepriehľadné s plast dišt.rámikom, Uw=0,8W/m2K,vrát. exte. a inter.prarapetov, príslušenstva - popis viď PD O6	ks	5,000	204,00	1020,00
245	R	766691615xO7	M+D Dvojkridlové okno s pevným stĺpikom O+OS 2000x1250mm, rám plastový 6-komorový RAL Biela, zasklenie izol.3-sko nepriehľadné s plast dišt.rámikom, Uw=0,8W/m2K,vrát. exte. a inter.prarapetov, príslušenstva - popis viď PD O7	ks	1,000	593,00	593,00
246	R	766691615xO8	M+D Jednokridlové okno OS 750x1250mm, rám plastový 6-komorový RAL Biela, zasklenie izol.3-sko nepriehľadné s plast dišt.rámikom, Uw=0,8W/m2K,vrát. exte. a inter.prarapetov, príslušenstva - popis viď PD O8	ks	1,000	256,00	256,00
247	R	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	367,666	0,60	224,13
767 Konštrukcie doplnkové kovové							0,00
248	R	767330002.S	Montáž svetlovodu tubusového priemeru do 360 mm do šikmej strechy s profilovou krytinou	ks	5,000	201,12	1005,60
249	611	611510004400	Svetlovod VELUX TWR 014 DN 350 mm, do šikmých striech, pre profilovanú strešnú krytinu, vrátane spojovacieho a osadovacieho materiálu k plnej funkčnosti svetlovodu, bez príslušenstva (predžovaci kus, ventilačný prvok, nosič úspornej žiarovky)	ks	5,000	374,57	1872,85
250	R	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	30,860	1,10	33,95
771 Podlahy z dlaždíc							12676,60
251	R	7714110000x	M+D Prechodová lišta	m	10,600	15,00	159,00
252	R	771415008.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 600 x 95 mm	m	106,666	3,37	359,46
253	R	771575546.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 600 x 600 mm	m2	274,500	30,00	8235,00

ZADANIE

Stavba: Obnova klubu dôchodcov
Objekt: Obnova klubu dôchodcov

Objednávateľ: Mesto Šamorín
Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.
Miesto: Šamorín

Spracoval:
Dátum: 12.02.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
254	597	5977400033055	Dlaždice keramické 600x600mm hr.8mm - podľa výberu investora/architekta	m2	261,923	12,00	3143,08
255	597	5977400033058	Dlaždice keramické 600x600mm hr.8mm - podľa výberu investora/architekta - zázemie	m2	40,780	12,00	489,36
256	R	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	138,430	2,10	290,70

776 Podlahy povlakové 324,89

257	R	776401800.S	Demontáž soklikov alebo lišt	m	48,056	1,47	70,40
258	R	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	85,400	2,98	254,49

781 Obklady 10117,85

259	R	781445020.5x	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do vysikoflexibilného tmelu KEMAKOL FLEX 170 veľ. 300x600 mm	m2	12,137	30,00	364,11
260	R	781445107.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x600 mm	m2	89,937	30,00	2698,11
261	597	587640000488x	Obkladačky keramické 3x3 300x600mm - podľa výberu investora/architekta	m2	108,198	12,00	1298,38
262	R	781732040.S	Montáž obkladov vonk. stien z obkladačiek tehlových kladených do malty, škár. hmotou škárovacou, veľ. 250 x 65 mm	m2	42,900	34,45	1477,91
263	596	596360000100	Obkladový pásik tehlový POROTHERM Terca Standard Agaaf, rozmer 215x65x23 mm, rovný	ks	1997,820	1,06	2117,89
264	596	596360000200	Obkladový pásik tehlový POROTHERM Terca Standard Agaaf, rozmer 215x65x23 mm, rohový	ks	739,200	2,65	1958,88
265	R	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	101,390	2,00	202,78

783 Nátery 3221,68

266	R	783626200.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	114,595	6,78	776,95
267	R	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	1358,182	1,80	2444,73

784 Maľby 3545,53

268	R	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	576,123	1,31	754,72
269	R	784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	126,780	1,37	173,69
270	R	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	274,500	1,34	367,83
271	R	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	576,123	3,20	1843,59

ZADANIE

Stavba: Obnova klubu dôchodcov
 Objekt: Obnova klubu dôchodcov

Objednávateľ: Mesto Šamorín

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Miesto: Šamorín

Spracoval:

Dátum: 12.02.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
272	R	784452272.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobne základné na podklad jemnozrný výšky nad 3,60 m	m2	126,780	3,29	405,70

M Práce a dodávky M 11043,00

21-M Elektromontáže 0,00

273	R	210M000	Elektroinštalácie - podrobný popis viď samostatné časti PD - viď. samostatný rozpočet a VV	ks	1,000	0,00	0,00
274	R	210M002	Elektroinštalácie - Blezkozvod a uzemnenie - podrobný popis viď samostatné časti PD - viď. samostatný rozpočet a VV	ks	1,000	0,00	0,00

24-M Montáže vzduchotechnických zariad. 11043,00

275	R	M-02	M+D VZT - podrobný popis viď samostatné časti PD - viď. samostatný rozpočet a VV	ks	1,000	11043,00	11043,00
-----	---	------	--	----	-------	----------	----------

Celkom 348979,47

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby Obnova klubu dôchodcov

Názov objektu Zdravotechnika

JKSO

EČO

Miesto

Šamorín

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Mesto Šamorín

Projektant Ing. Vojtech ORBÁN

Zhotoviteľ EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Spracoval

00005723

2020370121

CPV

45212000-6

CPA

Rozpočet číslo

Dňa

12.2.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky	8	Práca nadčas	13	GZS
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia
5	"M" Dodávky			17	Iné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 64 956,68
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpochty
Dátum a podpis		26	Dodávky zadávateľa
		27	Kľúčová doložka
		28	Zvýhodnenie + -

ZADANIE

Stavba: Obnova klubu dôchodcov

Objekt: Zdravotechnika

Objednávateľ: Mesto Šamorín

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Miesto: Šamorín

Spracoval:

Dátum: 12.02.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PRÁCE A DODAVKY HSV

47834,04

1

ZEMNE PRÁCE

20016,88

1	R	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,173	225,00	38,93
2	R	113106600	Rozobratie zámkovej dlažby vrátane uloženia na paletu	m2	15,000	4,59	68,85
3	R	113107311	Odstránenie podkl. alebo krytov z kameniva faž. hr. do 10 cm-dlažba	m2	15,000	3,08	46,20
4	R	113107312	Odstránenie podkl. alebo krytov z kameniva faž. hr. nad 10 do 20 cm	m2	16,200	4,64	75,17
5	R	113107332	Odstránenie podkl. alebo krytov z betónu prost. hr. nad 10 do 15 cm	m2	16,200	24,13	390,91
6	R	113107342	Odstránenie podkl. alebo krytov živých hr. nad 5 do 10 cm	m2	16,200	6,66	107,89
7	R	119001401	Dočasné zaistenie potrubia oceľ. alebo liat. DN do 200 mm	m	8,000	17,98	143,84
8	R	120001101	Priplatok za sťaženú vykopávku v blízkosti exist. objektov	m3	172,970	11,95	2066,99
9	R	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	107,161	25,00	2679,03
10	R	131201209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3	m3	107,161	0,90	96,44
11	R	132201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	271,307	11,89	3225,84
12	R	132201209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	271,307	1,17	317,43
13	R	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložené hl. do 2 m	m2	491,078	4,55	2234,40
14	R	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložené hl. do 2 m	m2	491,078	2,74	1345,55
15	R	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložené hl. do 4 m	m2	83,680	4,06	339,74
16	R	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložené hl. do 4 m	m2	83,680	1,31	109,62
17	R	151101301	Zhotovenie rozopretia stien príloženého paženia hĺbka do 4 m	m3	230,627	2,20	507,38
18	R	151101311	Odstránenie rozopretia stien príloženého paženia hĺbka do 4 m	m3	230,627	0,53	122,23
19	R	151101401	Zhotovenie vzopretia stien príloženého paženia hĺbka do 4 m	m2	83,680	4,73	395,51
20	R	151101411	Odstránenie vzopretia stien príloženého paženia hĺbka do 4 m	m2	83,680	1,09	91,21
21	R	161101102	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	m3	378,458	1,08	408,75
22	R	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	93,390	1,66	155,03
23	R	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	93,390	8,21	766,73
24	R	171101101	Násypy z hornín súdržných zhutnených na 95% PS	m3	93,390	1,61	150,36

ZADANIE

Stavba: Obnova klubu dôchodcov

Objekt: Zdravotechnika

Objednávateľ: Mesto Šamorín

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Miesto: Šamorín

Spracoval:

Dátum: 12.02.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
25	R	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	93,390	0,80	74,71
26	R	174101101	Zásyp zhutnený jám, ryh, šachiet alebo okolo objektu	m3	285,078	3,74	1066,19
27	R	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	44,812	18,38	823,64
28		583371130	Štrkopiesok pre obsyp potrubia	m3	44,812	30,00	1344,36
29	R	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	44,812	18,38	823,64

4

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

859,10

30	R	451572111n	Lôžko pod ČŠ zo štrkopiesku	m3	0,173	30,00	5,19
31	R	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	24,325	35,00	851,38
32	R	451575111	Podkladná vrstva z piesku pod ČŠ	m3	0,043	58,95	2,53

8

RÚROVÉ VEDENIA

22617,26

33	R	871171121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 40	m	7,600	2,12	16,11
34	286	2861D0203	Potrubie vodovodné PE100, PN16, SDR11 - 40 x 3,7	m	7,714	7,58	58,47
35	R	871181121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 50	m	19,300	2,85	55,01
36	286	2861D0204	Potrubie vodovodné PE100, PN16, SDR11 - 50 x 4,6	m	19,590	10,66	208,63
37	R	871211121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 63	m	72,500	3,38	245,05
38	286	2861D0205	Potrubie vodovodné PE100, PN16, SDR11 - 63 x 5,8	m	67,295	13,78	927,33
39	286	2865P2625	Rúra kanalizačná HDPE, SDR11, PN16, DN 63x5,8 - výtlak z ČŠ	m	6,293	13,78	86,72
40	R	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum, krúžkami	m	77,700	4,61	358,20
41	286	2863N8086	Rúra kanalizačná PVC-U SN8 hladká s hrdlom 110x3,2x2000, odvetr. vsaku	ku s	2,000	8,80	17,60
42	286	2863N8093	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 125x3,7x5000 - 41 10 141	ku s	15,000	10,66	159,90
43	286	2863N8098	Rúra kanalizačná PVC-U SN8 hladká s hrdlom 160x4,7x5000	ku s	1,000	11,31	11,31
44	R	877181121	Montáž elektrovaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvárané DN 50	kus	5,000	11,79	58,95
45	286	2863A0510	Redukcia elektrovarovkovej d1 63, d2 50	s	1,000	72,69	72,69
46	286	2863A0805	Koleno elektrovarovkové 90° d 63	s	1,000	17,50	17,50
47	286	2863A1026	T-kus red d 63/40	s	1,000	14,65	14,65
48	286	2863A3305	Prechodka PE/ocel d/DN 63/50 - VŠ	s	2,000	72,69	145,38
49	R	877313123	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	kus	10,000	4,48	44,80
50	286	2863N8283	Koleno kanalizačné PVC 110/ 45°	s	4,000	2,45	9,80

ZADANIE

Stavba: Obnova klubu dôchodcov

Objekt: Zdravotníka

Objednávateľ: Mesto Šamorín

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Miesto: Šamorín

Spracoval:

Dátum: 12.02.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
51	286	2863N8287	Koleno kanalizačné PVC 125/30°	s	1,000	3,45	3,45
52	286	2863N8288	Koleno kanalizačné PVC 125/45°	s	5,000	4,32	21,60
53	R	877353121	Montáž tvaroviek odbočných na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 200	kus	4,000	5,38	21,52
54	286	2863N8166	Odbočka kanalizačná PVC 125/125	s	4,000	7,35	29,40
55	R	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	73,700	4,17	307,33
56	R	892233111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	m	93,200	4,17	388,64
57	R	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 60+výtlač kanat.	m	99,400	1,17	116,30
58	R	893362135a	Vyspravenie exist. vodomej šachty	kpl	1,000	1283,36	1283,36
59	R	894201151	Dno šachiet z betónu vodostavebného V 4 tr. C 16/20 nad 200 mm	m3	0,216	157,59	34,04
60	R	894201193	Priplatek za hrúbku dna do 200 mm	m3	0,216	174,21	37,63
61	R	894201194a	Podklad a obsyp vsakovacích blokov zo štrku fr.8-16	m3	8,280	62,36	516,34
62	R	894421133c	Napojenie do existujúcej šachty+vyspravenie	kpl	1,000	441,00	441,00
63	R	894803125	Montáž vsakovacích blokov PP, rozmer 600x600x600 mm od 10 do 25 m3	m3	13,600	38,96	537,65
64	R	894804180	Montáž filtračno-usadzovacej šachty FŠ1,FŠ2, DN 300	kus	2,000	488,21	976,42
65	286	2863VSAK014	Vsakovací systém-VO-32ks Drenblok DB60+FŠ300+VH100+geotext.+opltšenie+doprava	sú bor	2,000	4437,00	8874,00
66	R	894809222	Montáž ČŠ z PE, d820, hl. do 2200 mm	kus	1,000	794,25	794,25
67	484	4846GR0030a	Čerp.stanica odp.vody z PE-1xčerp. SEG40.12.E.2.50B+ plov.spín.+hl.snímač+LC241+spustenie	sú bor	1,000	5388,12	5388,12
68	R	899721121v	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150mm	m	107,000	2,07	221,49
69	R	899721132v	Uloženie výstražná PVC fólia-hnedá pre kanalizáciu na obsyp, vrátane dodávky fólie	m	6,200	1,04	6,45
70	R	899731101	Uloženie výstražná PVC fólia-biela vodovod na obsyp, vrátane dodávky fólie	m	93,200	1,18	109,98

9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

4340,81

71	R	919731112	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu z betónu hr. do 150 mm	m	37,800	7,88	290,30
72	R	919731123	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živčného hr. 100-200 mm	m	37,800	2,55	96,39
73	R	919735114	Rezanie stávajúceho živčného krytu alebo podkladu hr. 150-200 mm	m	37,800	9,34	353,05
74	R	919735124	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 150-200 mm	m	37,800	15,79	596,86
75	R	969011121	Vybúranie vedenia vodovodného DN do 52 mm	m	3,200	0,99	3,17

ZADANIE

Stavba: Obnova klubu dôchodcov
Objekt: Zdravotechnika

Objednávateľ: Mesto Šamorín
Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.
Miesto: Šamorín

Spracoval:
Dátum: 12.02.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
76	R	979081111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	16,356	14,50	237,16
77	R	979081121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km-do 15km	t	228,964	0,46	105,33
78	R	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	16,356	5,07	82,92
79	R	979131409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	0,041	20,00	0,82
80	R	979131410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	16,315	20,00	326,30
81	R	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	93,390	4,50	420,26
82	R	998271101	Presun hmôt pre lôžko a obsyp vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	t	91,412	10,00	914,12
83	R	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	91,412	10,00	914,12

PRÁCE A DODÁVKY PSV

17122,64

713

Izolácie tepelné

924,05

84	R	713462131	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 16	m	23,000	4,63	106,49
85	283	283771060P0d	Izolácia potrubia MIRELON PRO 22x20mm	m	8,000	2,17	17,36
86	283	283772AH08b	Izolácia potrubia AF/ARMAFLEX 22x12mm	m	15,000	5,93	88,95
87	R	713462132	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 20+pre potr.DN15 v podlahe	m	18,000	4,62	83,16
88	283	283771060P1d	Izolácia potrubia MIRELON PRO 28x20mm	m	13,000	2,55	33,15
89	283	283772AH09b	Izolácia potrubia AF/ARMAFLEX 28x12,5mm	m	5,000	6,50	32,50
90	R	713462133	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 25+pre potr.DN20 v podlahe	m	22,000	4,62	101,64
91	283	283771060P2d	Izolácia potrubia MIRELON PRO 32x20mm	m	11,000	2,90	31,90
92	283	283772AH10b	Izolácia potrubia AF/ARMAFLEX 35x13,0mm	m	11,000	7,85	86,35
93	R	713462134	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 32+pre potr.DN25 v podlahe	m	24,500	4,62	113,19
94	283	283771060P3d	Izolácia potrubia MIRELON PRO 42x20mm	m	9,500	3,31	31,45
95	283	283772AH11b	Izolácia potrubia AF/ARMAFLEX 42x13,5mm	m	15,000	8,79	131,85
96	R	713462135	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 40+pre potr.DN32 v podlahe	m	3,500	5,17	18,10
97	283	283772AH12b	Izolácia potrubia AF/ARMAFLEX 48x13,5mm	m	3,500	10,51	36,79
98	R	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	7,990	1,40	11,19

721

Vnútná kanalizácia

2819,97

ZADANIE

Stavba: Obnova klubu dôchodcov
Objekt: Zdravotechnika

Objednávateľ: Mesto Šamorín

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Miesto: Šamorín

Spracoval:

Dátum: 12.02.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
99	R	721100911	Zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia	kus	2,000	3,36	6,72
100	R	721171109	Potrubie kanál. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	17,500	22,86	400,05
101	R	721171110	Potrubie kanál. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2	m	19,500	25,39	495,11
102	R	721174024	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 70	m	1,000	20,03	20,03
103	R	721174025	Potrubie kanalizačné z PP odpadové, príp. DN 100	m	23,000	24,42	561,66
104	286	2863K6923	Rúra s čistiacim otvorom DN 110	s	2,000	5,96	11,92
105	R	721174042	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 40	m	7,000	17,90	125,30
106	R	721174043	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 50	m	4,000	19,10	76,40
107	R	721194104	Vývedenie a upevnenie kanál. výpustiek D 40x1,8	kus	6,000	3,37	20,22
108	R	721194105	Vývedenie a upevnenie kanál. výpustiek D 50x1,8	kus	3,000	3,74	11,22
109	R	721194109	Vývedenie a upevnenie kanál. výpustiek D 110x2,3	kus	8,000	5,52	44,16
110	R	721211HL227	Tvarovka HL227 DN100 pre pripojenie závesného WC s bočnou prítl.rúrkou DN50	kus	1,000	53,98	53,98
111	R	721211HL310P	Podlahový vpust HL310NPr + MTZ	kus	1,000	106,35	106,35
112	R	721223HL21	Vtek so zápachovou uzávierkou HL21 + MTZ	kus	1,000	36,83	36,83
113	R	7212421H601N	Lapače streš.splavenín HL600N - DN110/125 so zách.košom,ZU,ČO a nadstavc. + MTZ	kus	6,000	112,08	672,48
114	R	721273HB10	Vetracia sada HL810- DN100 + MTZ	kus	2,000	29,70	59,40
115	R	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	52,000	1,03	53,56
116	R	721290112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	m	19,000	1,30	24,70
117	R	721300925k	Protokol o skúške kanalizácie	súb or	1,000	8,82	8,82
118	R	998721202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	%	28,600	1,10	31,46

722

Vnútorný vodovod

5620,66

119	R	722130215	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 40-VŠ	m	0,500	31,59	15,80
120	319	319441300	Nátrubok redukovaný pozinkovaný DN 2 x 6/4	ku s	2,000	8,34	16,68
121	R	722130239	Cránička z ocel. rúrok DN 100-VŠ	m	0,400	69,53	27,81
122	R	722171224	Potrubie vodov. z rúrok PE d40- v zemi	m	3,500	11,96	41,93
123	R	722173312	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 20	m	33,000	16,10	531,30
124	286	2861B0603	Rúrka ochranná pre potr. d 20 v podlahe-C	m	10,000	0,20	2,00

ZADANIE

Stavba: Obnova klubu dôchodcov
Objekt: Zdravotechnika

Objednávateľ: Mesto Šamorín
Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.
Miesto: Šamorín

Spracoval:
Dátum: 12.02.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
125	R	722173313	Potrúbie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 26	m	26,000	20,58	535,08
126	286	286180604	Rúrka ochranná pre potr. d 26 v podlahe-SV, TV	m	18,000	1,33	23,94
127	R	722173314	Potrúbie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 32	m	23,000	24,48	563,27
128	286	286180605	Rúrka ochranná pre potr. d 32 v podlahe-SV, TV	m	19,000	1,33	25,27
129	R	722173315	Potrúbie vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 40	m	9,000	40,22	361,98
130	286	286180606	Rúrka ochranná pre potr. d 40 v podlahe-SV	m	3,500	1,33	4,66
131	R	722190401	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	kus	25,000	9,78	244,75
132	R	722220111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka G 1/2	kus	25,000	15,25	381,25
133	R	722222219	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil vypúšťací K 275 M G 1/2	kus	3,000	8,39	25,17
134	R	722239101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	4,000	2,99	11,96
135	426	426914H2011	Ventil spätný EA DN15	s	1,000	22,73	22,73
136	551	551110060	Ventil priamy G 1/2	s	2,000	6,63	13,26
137	551	551111060	Ventil priamy G 1/2 s vypúšťaním	s	1,000	14,59	14,59
138	R	722239102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	1,000	4,98	4,98
139	551	5512H1901	Ventil poistný pre TUV - 3/4"x1"	s	1,000	41,41	41,41
140	R	722239103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	kus	3,000	5,50	16,50
141	426	426914H2013	Ventil spätný EA RV DN25	s	1,000	42,96	42,96
142	551	551110100	Ventil priamy G 1	s	2,000	15,74	31,48
143	R	722239104	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	kus	4,000	6,49	25,96
144	426	426914H2014	Ventil spätný EA RV DN32	s	1,000	80,69	80,69
145	551	551110120	Ventil priamy G 5/4	s	3,000	24,93	74,79
146	R	722239106	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 2	kus	4,000	21,20	84,80
147	436	4361A0206	Filter F 76 S - 2" s manometrom a vyčistením-VŠ	ku	1,000	882,30	882,30
148	551	551110160	Ventil priamy G 2 - VŠ	s	2,000	85,64	171,28
149	551	551403239F3	Plnopriet. šikmý uzav. ventil kombi s integr. spätným ventilom a vypúšť. EA Kemper DN50-VŠ	ku s	1,000	124,12	124,12
150	R	722262051	Montáž vodomera pre vodu do 30° C prírub. skrutk. vertikál. DN 40	kus	1,000	44,60	44,60
151	388	3882A1152	Vodomer skrutkový WP-Dynamic, QN 10, DN 40 - fakturačný	ku s	1,000	572,80	572,80
152	R	722262201	Montáž vodomera pre vodu do 30° C závitového G 3/4	kus	1,000	19,47	19,47
153	388	3882A0434	Vodomer DN - R 1"-podružný	s	1,000	225,00	225,00
154	R	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia do DN 50	m	94,500	1,92	181,44
155	R	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	94,500	1,36	128,52
156	R	998722202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	%	32,180	0,75	24,14

ZADANIE

Stavba: Obnova klubu dôchodcov
 Objekt: Zdravotechnika

Objednávateľ: Mesto Šamorín
 Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.
 Miesto: Šamorín

Spracoval:
 Dátum: 12.02.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
724			Strojné vybavenie	495,32			
157	R	724139102	Montáž čerpadiel cirkulačných	súb or	1,000	34,36	34,36
158	426	4261F1502	Čerpadlo WILLO Star-Z 15 s časovým spínačom	ku s	1,000	378,00	378,00
159	R	724231120	Montáž kontaktného tlakomera	súb or	1,000	26,40	26,40
160	368	368411500	Tlakomer	s	1,000	54,25	54,25
161	R	998724202	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 12 m	%	0,628	0,50	0,31
725			Zariadenie predmety	7262,64			
162	R	725116111	Montáž záchodu do predstaveného syst.	kus	7,000	27,00	189,00
163	642	6423D1701	Misa WC závesná pre telesne postihnutých	s	1,000	224,20	224,20
164	642	6423D1711	Misa WC závesná	s	6,000	91,76	550,56
165	642	6423D9172	Sedadlo WC	s	7,000	43,95	307,65
166	R	725116231	Montáž predstaveného systému záchodov do kombinovaných stien	súb or	7,000	55,36	387,52
167	642	6423E9076m	Madlo sklápateľné pri WC	sa da	2,000	92,36	184,72
168	642	642862251	Montážny prvok DUOFIX pre závesné WC	ko mp let	6,000	236,00	1416,00
169	642	642862260Gi	Montážny prvok DuoFix Special pre záves. WC s nádrž - pre bezbariérové riešenie WC	sú bor	1,000	407,01	407,01
170	642	642862400	Stavebná súprava pre podom. modul	ko mp let	7,000	23,65	165,55
171	642	642862452G	Ovládacia doska-dvojité splachovanie	ko mp let	7,000	65,25	456,75
172	R	725119309	Príplatek za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	7,000	6,99	48,93
173	R	725129202	Montáž pisoárov keramických	súb or	1,000	32,50	32,50
174	R	725129208	Montáž splachovača pisoára automatic.	súb or	1,000	21,36	21,36
175	642	6425C0105	Urínál so senzor.splachovačom	s	1,000	432,95	432,95
176	R	725139102	Príplatek za použitie silikónového tmelu 0,6 kg/kus	kus	1,000	6,99	6,99
177	R	725219401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súb or	6,000	38,19	229,14
178	642	6421H1614	Umývadlo š. 55 cm	s	5,000	42,36	211,80
179	642	6421K0701	Umývadlo pre imobilných	s	1,000	81,68	81,68
180	642	6423E9080m	Madlo k umývadlu pre imobilných	kpl	2,000	58,50	119,00
181	R	725312111	Montáž drezov ostatných rozmerov a typov	súb or	1,000	50,83	50,83

ZADANIE

Stavba: Obnova klubu dôchodcov

Objekt: Zdravotechnika

Objednávateľ: Mesto Šamorín

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Miesto: Šamorín

Spracoval:

Dátum: 12.02.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
182	552	552310880	Drez z nerez - do linky	s	1,000	119,36	119,36
183	R	725319202	Priplatek za použitie silikónového tmelu 0,2 kg/kus	kus	7,000	6,99	48,93
184	R	725339101	Montáž výleviek keramic., šat, a i. hmoty bez vytok armat. a splech nádrže	súb or	1,000	34,25	34,25
185	642	6427A0101	Výlevka stojaca s mrežou	s	1,000	239,50	239,50
186	642	642932310	Koleno pripájacie	s	1,000	9,32	9,32
187	R	725819201	Montáž ventilov nástenných G 1/2	súb or	1,000	8,28	8,28
188	422	4223K0724	Ventil guľový práčkový G 1/2" so spätnou klapkou-UR	ku s	1,000	11,22	11,22
189	R	725819402	Montáž ventilov rohových G 1/2	súb or	15,000	8,28	124,20
190	551	551012660	Ventil rohový G 1/2	s	15,000	9,69	145,35
191	R	725829601	Montáž batérie umývadlovej jednopákovéj do 1 otvoru	kus	6,000	15,47	92,82
192	551	551440027	Batéria umývadlová 1-páková do 1 otvoru s mech. vyp. štandardná kvalita 1/2"	ku s	6,000	49,55	297,38
193	R	725829601	Montáž batérie drezovej 1-pákovéj nástennej	súb or	1,000	18,96	18,96
194	551	551431641	Batéria drezová jednopáková nástenná G1/2-100 štandardná kvalita	ku s	1,000	72,68	72,68
195	R	725829802	Montáž batérie drezovej 1-pákovéj do 1 otvoru	kus	1,000	18,96	18,96
196	551	551431741	Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	ku s	1,000	79,33	79,33
197	R	725850110	Ventil odpadový pre zariad. predmety DN 32 štandardná kvalita	kus	7,000	20,35	142,45
198	R	725869101	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	kus	6,000	8,14	48,84
199	551	551612110	Uzávierka zápachová umyvadl. s krycou ružicou odtoku HL132/40 DN 40	ku s	5,000	16,97	84,85
200	551	551614120J	Sifón umývadlový pre imobil.umyvadlo	s	1,000	22,98	22,98
201	R	725869204	Montáž zápach. uzávierok drez. jednod. D 50	kus	1,000	9,21	9,21
202	551	551612030	Uzávierka zápachová drezová s prípojkou pre UR HL100/50 DN 50	ku s	1,000	14,42	14,42
203	R	725869218	Montáž zápach. uzávierok U sifónov	kus	1,000	8,69	8,69
204	551	551612400	Uzávierka zápachová pre pisoře HL130 DN 32	ku s	1,000	24,32	24,32
205	R	725980122	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/30	kus	2,000	20,35	40,70
206	R	998725202	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	%	72,401	0,30	21,72

Celkom

64956,68

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby: Obnova klubu dôchodcov

Názov objektu: Vykurovanie

Objednávateľ: Mesto Šamorín

Projektant: Ing. Vojtech ORBÁN

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Spracoval:

JKSO:

EČO:

Miesto:

Šamorín

IČO:

IČ DPH:

00305723

2020370521

CPV:

45212000-6

CPA:

Rozpočet číslo:

Dňa:

12.2.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	8	Práca nadčas		13	GZS	
2		Montáž	9	Bez pevnej podl.		14	Projektové práce	
3	PSV	Dodávky	10	Kultúrna pamiatka		15	Sťažené podmienky	
4		Montáž	11			16	Vplyv prostredia	
5	"M"	Dodávky				17	Iné VRN	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (r. 1-6)	33 491,25	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	
20	HZS		21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady	
Projektant			D Celkové náklady					
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	33 491,25
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z 33 491,25	6 698,25
Dátum a podpis						25	Cena s DPH (r. 23-24)	40 189,50
Zhotoviteľ						E Prípochy a odpochy		
Dátum a podpis						26	Dodávky zadávateľa	
						27	Kľúčová doložka	
						28	Zvýhodnenie + -	

ZADANIE

Stavba: Obnova klubu dôchodcov

Objekt: Vykurovanie

Objednávateľ: Mesto Šamorín

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Miesto: Šamorín

Spracoval:

Dátum: 12.02.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

33491,25

713

Izolácie tepelné

492,80

1	R	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm, vnút. priemer do 38 mm	m	80,000	3,92	313,60
2	283	283310004900.S	Izolačná PE trubica dhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	24,000	2,10	50,40
3	283	283310004900.S	Izolačná PE trubica dhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	56,000	2,30	128,80

731

Ústredné kúrenie, kotolne

5275,51

4	R	731261080.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho so zásobníkom objem 120 l	ks	1,000	512,71	512,71
5	773	7736701308	Kotol Buderus logamax plus GB 192-25 kW biely závesný kondenzačný	ks	1,000	2476,00	2476,00
6	709	7099089	G-TA vypúšťací lievik so sifónom Buderus	ks	1,000	20,65	20,65
7	630	63015978	HKA sady guľových kohútov pre pripojenie UK, priemer 1/2" Buderus	ks	1,000	56,18	56,18
8	871	8718542406	Logalux S120/5, biely	ks	1,000	645,21	645,21
9	R	731301110.m	Montáž regulátorov a snímačov - radiaca jednotka kotolne	súb	1,000	26,58	26,58
10	773	7738112317	Logamatic RC310, biely s FA snímačom	ks	1,000	224,70	224,70
11	599	5991520	FSS snímač teploty	ks	1,000	24,30	24,30
12	630	63043332	Snímač hydraulického výhybky Buderus	ks	1,000	24,50	24,50
13	L64	L64181012	TWH strážca prekročenia maximálnej teploty podlahového vykurovania Buderus	ks	1,000	47,30	47,30
14	R	731370000.S	Montáž hydraulického vyrovnávača dynamických tlakov - anuloidu závitového s tepelnou izoláciou prietok 1,0 m3/h G 1"	ks	1,000	39,08	39,08
15	871	8718599384	DNA hydraulická výhybka priečna (quer) DN25	sa da	1,000	186,18	186,18
16	R	731291030.S	Montáž rýchlomontážnej sady bez zmiešavača DN 32	ks	1,000	99,98	99,98
17	871	8718599201	DNA HS32/7.5	sa da	1,000	385,20	385,20
18	679	67900470	WMS 1 držiak rýchlom. skupín	ks	1,000	39,70	39,70
19	630	63012350	Prechodka US1	ks	1,000	20,65	20,65
20	R	733181394.m	Montáž odkalovača, hydrocyklónový a magnetický filter do potrubia, závit 5/4"	ks	1,000	30,15	30,15
21	773	7738320318	Magnetický odkalovač Logafix 5/4"	ks	1,000	247,17	247,17
22	R	998731201	Priesun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	51,300	3,30	169,29

731-D

Ústredné kúrenie, kotolne - DYMOVOD

608,97

ZADANIE

Stavba: Obnova klubu dôchodcov
Objekt: Vykurovanie

Objednávateľ: Mesto Šamorín
Zhotoviteľ: EUROPROJEKTD S-PLUS s.r.o.
Miesto: Šamorín

Spracoval:
Dátum: 12.02.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23	773	7738112570	DO - sada čierne DN 80/125	sa	1,000	105,71	105,71
24	773	7738112666	Koncentrická revízná rúra DN 80/125	ks	1,000	46,65	46,65
25	773	7738112647	Rúra odvodu spalín DN 80/125 L=2000 mm biela Buderus	ks	1,000	73,30	73,30
26	773	7738112645	Rúra odvodu spalín DN 80/125 L=500 mm biela Buderus	ks	1,000	26,00	26,00
27	773	7738112511	Strešná príruha na šikmú strechu 25 - 45°	ks	1,000	44,10	44,10
28	R	731360180	Montáž - spalínový systém súosý/koaxiálny	súb	1,000	197,58	197,58
29	R	731361300	Revízia tesnosti spalínovodu	ks	1,000	115,63	115,63

732 Ústredné kúrenie, strojovne 143,26

30	R	732331012.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 35 l	ks	1,000	21,85	21,85
31	720	7208501	Reflex N 35, biela, expanzná nádoba, 4 bar / 1,5 bar	ks	1,000	76,19	76,19
32	R	732331980.S	Montáž medzikusu na pripojenie expanznej nádoby 3/4"	ks	1,000	5,22	5,22
33	761	7613000	MK 3/4", guľový kohút so zaistením	ks	1,000	40,00	40,00

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 4880,09

34	R	733151119.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 22/1,0 mm	m	2,000	33,54	67,08
35	R	733151123.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 28/1,5 mm	m	24,000	45,05	1081,20
36	R	733151125.S	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 35/1,5 mm	m	56,000	64,25	3598,00
37	R	733191201.S	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	82,000	0,81	66,42
38	R	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	48,134	1,40	67,39

734 Ústredné kúrenie, armatúry. 763,34

39	R	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	2,000	4,59	9,18
40	551	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	9,09	18,18
41	R	734209116.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	1,000	5,99	5,99
42	551	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	1,000	24,93	24,93
43	R	734281330.S	Montáž filtra závitového G 3/4	ks	1,000	4,99	4,99
44	422	422010003000.S	Filter závitový na vodu 3/4", FF, PN 20, mosadz	ks	1,000	18,41	18,41
45	R	734213250.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	2,000	2,93	5,86
46	890	89000	Flexvent 1/2, pripojení R 1/2"	ks	2,000	28,36	56,72
47	R	734223257.m	Montáž zväzového šróbenia pre rozdeľovače/zberače	ks	62,000	3,55	220,10

ZADANIE

Stavba: Obnova klubu dôchodcov

Objekt: Vykurovanie

Objednávateľ: Mesto Šamorín

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTD S-PLUS s.r.o.

Miesto: Šamorín

Spracoval:

Dátum: 12.02.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
48	160	1609803	HERZ Prechodka na plastovú rúrku 16 x 2, G 3/4", z PE-X, PB a rúrky z kompozitných plástov, pozostáva z hadicovej prechodky, svorkového krúžku a prevlečnej matice G 3/4 s kužeľovým tesnením	ks	62,000	3,96	245,52
49	R	734291113.m	Montáž - kohút plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st.C, G 1/2	ks	3,000	7,53	22,59
50	551	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	3,000	6,98	20,94
51	283	283550018901	Teflonová niť LOCTITE dl. 160+20 m /1 balenie/ na tesnenie závitov	ks	2,000	12,96	25,92
52	R	734421119.m	Montáž tlakomera axiálneho (zadné pripojenie)	ks	1,000	29,65	29,65
53	388	388430004401.	Manometer axiálny d 100 mm, pripojenie M 20x1,5 zadné, 0-4 bar, /400 kPa/	ks	1,000	54,36	54,36

735-TPV

Ústredné kúrenie, teplovodné podlahové vykurovanie

15425,14

54	R	735311100.m	Montáž podl. vykurovanie - systémová doska /noppová platňa/, ulo2.rúr 16/2, rozl.50-200	m2	302,200	9,98	3015,96
55	3F0	3F03009	HERZ Platňa noppová Combitop 30-2 s tepelnou izoláciou, s čiernou PS fóliou, hrúbka izolácie 30 mm, výška (v mieste výstupkov) 51 mm, kročajová izolácia 23 dB, pre priemery rúrok 14 - 17 mm	m2	302,400	16,90	5110,56
56	3D1	3D16060	HERZ Rúrka plast-hliníková PE-RT 16x2, hr.A1 0,2 mm, pre podlahové vykurovanie, v kotúči dl. 600 m	m	2140,000	1,64	3509,60
57	PVK	PVK00011417	HERZ Chránička červenej farby pre rúrku DN 16	m	200,000	0,82	164,00
58	3F0	3F08002	HERZ Pás dilatčný z polyetylénu, šedý, hrúbka 8 mm, výška 150 mm, dĺžka kotúča je 25 m - okrajový izolačný a tlmiaci pás. !!Predáva sa len celé balenia - viď. stĺpček "Balenie"!!	m	275,000	0,76	209,00
59	R	735311560.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 7 cesný	ks	2,000	73,23	146,46
60	186	1863207	HERZ Rozdeľovač tyčový z nerezovej ocele, 7-okruhový, DN 25 pre vykurovacie okruhy plošného vykurovanie, s regulačnými prietokomermi (do 3 l/min) na rozdeľovači a termostatickými ventilmi M28x1,5 na zberači, pripojky okruhových G 3/4"	ks	2,000	280,32	560,64
61	R	735311570.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 8 cesný	ks	1,000	80,14	80,14
62	186	1863208	HERZ Rozdeľovač tyčový z nerezovej ocele, 8-okruhový, DN 25 pre vykurovacie okruhy plošného vykurovanie, s regulačnými prietokomermi (do 3 l/min) na rozdeľovači a termostatickými ventilmi M28x1,5 na zberači, pripojky okruhových G 3/4"	ks	1,000	315,38	315,38

ZADANIE

Stavba: Obnova klubu dôchodcov

Objekt: Vykurovanie

Objednávatel: Mesto Šamorín

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Miesto: Šamorín

Spracoval:

Dátum: 12.02.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
63	R	735311580.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 9 cestný	ks	1,000	89,33	89,33
64	186	1863209	HERZ Rozdeľovač tyčový z nerezovej ocele, 9-okružový, DN 25 pre vykurovacie okruhy plošného vykurovanie, s regulačnými prietokomermi (do 3 l/min) na rozdeľovači a termostatickými ventilmi M28x1,5 na zberači, prípojky okruhov G 3/4"	ks	1,000	358,19	358,19
65	R	735311760.S	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku 5-8 okruhov	ks	3,000	19,98	59,94
66	185	1856915	HERZ Skriňa rozdeľovača z oceľového pozinkovaného plechu pre montáž do steny, šírka 750 mm, hĺbka 80-110 mm, biela	ks	3,000	125,68	377,04
67	R	735311770.S	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku 9-12 okruhov	ks	1,000	15,25	15,25
68	185	1856920	HERZ Skriňa rozdeľovača z oceľového pozinkovaného plechu pre montáž do steny, šírka 900 mm, hĺbka 80-110 mm, biela	ks	1,000	137,09	137,09
69	R	735312000.m	Montáž uzáverov pre R/Z závitových G 1, G 5/4	ks	4,000	5,99	23,96
70	122	1221113	HERZ Kohút guľový "MODUL" DN 25, PN 16, s motýľkovým ovládačom (Silumin), 1 x vnútorný závit, 1 x pripájacie vsuvka, teleso s kovanej mosadze, poniklované	ks	4,000	45,75	183,04
71	R	735312010.m	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického v R/Z, G 1/2	ks	8,000	4,29	34,32
72	890	89000	Flexvent 1/2, pripojení R 1/2"	ks	8,000	28,35	226,88
73	R	733191300.	Tlaková skúška plastového potrubia TPV do 20 mm	m	2140,000	0,24	513,60
74	R	098735201.	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	184,240	1,60	294,78

767

Konštrukcie doplnkové kovové

2096,80

75	R	767995112	Montáž kotviacich prvkov pre uchytenie potrubia do DN 32	súb	20,000	34,90	698,00
76	553	5534667393/c	Montážny a pomocný materiál - upevňovacie prvky a konštrukcie /fix,tyč,objímka s gumou/ do DN32	sú b	20,000	69,94	1398,80

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

3805,35

77	R	HZS-2003	Napúšťanie kotlového okruhu upravenou vodou a odvzdušnenie	súb	1,000	136,26	136,26
78	R	HZS-2004	Nastavenie parametrov /prietokov/ pretekajúceho média	súb	1,000	371,08	371,08
79	R	HZS-2022	Odborná prehliadka a odborná skúška tlakových nádob - vyhradené techn.zar.	ks	1,000	344,02	344,02
80	R	HZS-2030	Vykurovacia skúška	súb	1,000	547,00	547,00
81	R	HZS-2031	Tlaková a tesnosťná skúška potrubia vykurovacieho systému	ks	1,000	662,00	662,00
82	R	HZS-5010	Zaškolenie obsluhy systému	súb	1,000	101,74	101,74

ZADANIE

Stavba: Obnova klubu dôchodcov

Objekt: Vykurovanie

Objednávateľ: Mesto Šamorín

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Miesto: Šamorín

Spracoval:

Dátum: 12.02.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
83	R	HZS-5030	Technicko-právna dokumentácia stavby	súb	1,000	849,00	849,00
84	R	HZS-5091	Dokumentácia skutočného vyhotovenia po montážnych prácach	súb	1,000	794,25	794,25

Celkom

33491,25

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Obnova klubu dôchodcov

Názov objektu

Plynofikácia

JKSO

EČO

Miesto

Šamorín

IČO

IČ DPH

00305723

2020370121

Objednávateľ

Mesto Šamorín

Projektant

Ing. Vojtech ORBÁN

Zhotoviteľ

EUROPROJEKTD.S-PLUS s.r.o.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

45212000-6

CPA

12.2.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	6	Práca nadčas		13	GZS	
2		Montáž	9	Bez pevnej podl.		14	Projektové práce	
3	PSV	Dodávky	10	Kultúrna pamiatka		15	Sfajzené podmienky	
4		Montáž	11			16	Vplyv prostredia	
5	"M"	Dodávky				17	Iné VRN	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (r. 1-6)	17 232,77	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	
20	HZS		21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady	
Projektant			D Celkové náklady					
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	17 232,77
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z 17 232,77	3 446,55
Dátum a podpis						25	Cena s DPH (r. 23-24)	20 679,32
Zhotoviteľ						E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis						26	Dodávky zadávateľa	
						27	Kľúčová doložka	
						28	Zvýhodnenie + -	

ZADANIE

Stavba: Obnova klubu dôchodcov
Objekt: Plynoifikácia

Objednávateľ: Mesto Šamorín

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Miesto: Šamorín

Spracoval:

Dátum: 12.02.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

13798,42

1

ZEMNÉ PRÁCE

7329,95

1	R	113107312	Odstránenie podkl. alebo krytov z kameniva faž. hr. nad 10 do 20 cm	m2	54,000	4,64	250,56
2	R	113107332	Odstránenie podkl. alebo krytov z betónu prost. hr. nad 10 do 15 cm	m2	54,000	24,14	1303,56
3	R	113107343	Odstránenie podkl. alebo krytov živých hr. nad 10 do 15 cm	m2	54,000	11,12	600,48
4	R	119001401	Dočasné zaistenie potrubia oceľ. alebo liat. DN do 200 mm	m	1,000	17,96	17,96
5	R	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	68,904	21,31	1468,34
6	R	132201209	Príplatok za leplivosť horniny tr.3	m3	68,904	1,17	80,62
7	R	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	68,904	1,35	93,02
8	R	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	30,076	2,07	62,26
9	R	167101101	Nakladanie výkopu do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	30,076	8,21	246,92
10	R	171101101	Násypy z hornín súdržných zhutnených na 95% PS	m3	30,076	1,61	48,42
11	R	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	30,076	0,81	24,36
12	R	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	38,828	14,72	571,56
13	R	175301101	Lôžko a obsyp plynovodného potrubia pieskom	m3	30,076	18,38	552,80
14		563371010	Piesok pre lôžko a obsyp	m3	50,227	40,00	2009,08

9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

6468,47

15	R	919731112	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu z betónu hr. do 150 mm	m	121,800	7,66	935,42
16	R	919731123	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živého hr. 100-200 mm	m	121,800	2,56	310,59
17	R	919735114	Rezanie stávajúceho živého krytu alebo podkladu hr. 150-200 mm	m	121,800	9,34	1137,61
18	R	919735124	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 150-200 mm	m	121,800	15,78	1923,22
19	R	979081111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	42,174	14,50	611,62
20	R	979081121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km-do 15km	t	590,436	0,46	271,60
21	R	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	42,174	5,07	213,82
22	R	979131410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	42,174	20,00	843,48
23	R	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	30,076	4,50	135,34
24	R	998222081	Presun hmôt pre lôžko a obsyp plyn. potrubia	t	29,401	2,92	85,85

ZADANIE

Stavba: Obnova klubu dôchodcov
Objekt: Plynifikácia

Objednávateľ: Mesto Šamorín
Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.
Miesto: Šamorín

Spracoval:
Dátum: 12.02.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
PRÁCE A DODÁVKY PSV							1485,50

723 Vnútorný plynovod

1484,89

25	R	723120205	Potrúbie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 32	m	0,200	20,41	4,08
26	R	723150357	Chránička plyn. potrubia D 57/2 9	m	0,500	23,29	11,65
27	R	723160205	Prípojka k plynomerom spoj. na závit bez ochodzu G 5/4	súb or	1,000	97,31	97,31
28	R	723160335	Rozperky prípojok k plynomerom G 5/4	súb or	1,000	19,45	19,45
29	R	723185240	Potrúbie medené spájané lisovaním DN 25/28x1,0	m	18,000	25,31	455,58
30	286	2863P5044	Prechodka PE-med d 32x28	s	1,000	45,11	45,11
31	R	723190901	Opr. plyn. potrubia, uzavretie alebo otvorenie potrubia	kus	2,000	1,52	3,04
32	R	723190914	Opr. plyn. potrubia, prepojenie na potrubie DN 25	kus	1,000	9,96	9,96
33	R	723191210	Prípojka plynovodná nerezová hadica G3/4 dĺžky od 20 do 40 cm spájaná na závit	súb or	3,000	70,10	210,30
34	R	723234899AJ	Montáž plyn. skriniek	kus	1,000	95,24	95,24
35	422	4224F1203	Nosník oceľový 1400	s	2,000	29,90	59,80
36	422	4224F1204	Nosník oceľový 700	s	2,000	16,98	33,96
37	422	4224F1243	Plastové skrinka domová W 600 Plus, vrátane reg. B6, kontr. vývodu, GK32, oceľ. výstupu	sú pra ve	1,000	318,00	318,00
38	R	723234901M2	Demontáž exist. skrinky s HUP	súb or	1,000	23,89	23,89
39	R	723239102	Montáž plynovodných amatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 3/4	kus	1,000	5,16	5,16
40	422	4223A0102	Kohút guľový na plyn - GK 3/4"	s	1,000	15,73	15,73
41	R	723239103	Montáž plynovodných amatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 1	kus	2,000	5,64	11,28
42	422	4220A0413	Spoj izolačný závitový 1"	s	1,000	20,60	20,60
43	422	4223A0103	Kohút guľový na plyn - GK 1"	s	1,000	25,64	25,64
44	R	998723202	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 12 m	%	20,120	0,95	19,11

763 Nátery

0,60

45	R	763424340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	m	0,200	3,02	0,60
----	---	-----------	---	---	-------	------	------

PRÁCE A DODÁVKY M

1218,93

272 Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody

1218,93

46	R	802101032	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D32+zákl.	m	72,600	1,62	117,51
47	286	2863P0103	Potrúbie plynové z PE 100, d .32x3 mm, SDR11	m	77,373	3,02	233,67

ZADANIE

Stavba: Obnova klubu dôchodcov
 Objekt: Plynofikácia

Objednávateľ: Mesto Šamorín

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Miesto: Šamorín

Spracoval:

Dátum: 12.02.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
48	R	802138025	Montáž USTR prechodka PE/ocel PE100 SDR11 D32/DN25mm	kus	1,000	4,57	4,57
49	286	2863A3302	Prechodka PE/ocel USTR 612 780 d/DN 32/25	ku s	1,000	46,59	46,59
50	R	802152032	Montáž BW90° koleno s dlhými ramenami PE100 SDR11 D32mm	kus	7,000	4,14	28,98
51	286	2863A4703	Koleno BW 90° 19 200 179 d 32	s	7,000	12,43	87,01
52	R	802310057	Montáž chráničiek DN 50	m	2,000	4,62	9,24
53	286	2861F0902	Rúra z PE na chráničku, d 63x3,0 mm	m	2,071	13,86	28,70
54	R	803221010	Vyhľadávaci vodič na potrubí z PVC DN do 150, vrátane dodávky vodiča	m	72,000	1,66	121,68
55	R	803222000	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	2,000	5,52	11,04
56	R	803223000	Uloženie PE fólie na obsyp, vrátane dodávky fólie	m	69,600	1,45	100,92
57	R	803410010	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úse k	1,000	96,94	96,94
58	R	803430040	Skúška tesnosti potrubia DN do 40	m	90,800	0,39	35,41
59	R	803440050	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50	m	90,800	3,06	277,85
60	R	803910010v	Značenie medeného potrubia žltou páskou	kus	18,000	1,04	18,72

OSTATNÉ

729,92

OSTATNÉ

OSTATNÉ

729,92

61	R	R8010-T5d	Revízná správa a odborná prehliadka	kus	1,000	210,00	210,00
62	R	R8010-T7	Revízny technik	hod	8,000	64,99	519,92

Celkom

17232,77

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby Obnova klubu dôchodcov

JKSO

Názov objektu Bleskozvod

EČO

Miesto

Šamorín

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Mesto Šamorín

00305723

2020370121

Projektant Ing. Vojtech ORBÁN

Zhotoviteľ EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

45212000-6

CPA

12.2.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	8	Práca nadičas		13	GZS	
2		Montáž	9	Bez povnej podl.		14	Projektové práce	
3	PSV	Dodávky	10	Kultúrna pamiatka		15	Sfajzené podmienky	
4		Montáž	11			16	Vplyv prostredia	
5	"M"	Dodávky				17	Iné VRN	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (r. 1-6)	1 523,91	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	
20	HZS		21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady	

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	1 523,91
24	DPH 20,00 % z 1 523,91	304,78
25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 828,70

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	
27	Kľúčová doložka	
28	Zvýhodnenie + -	

EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.
Kračanská cesta 55, 92901 Dunajská Streda
Slovenská republika
IČO: 50761570 DIČ: 2120487885
Pečiatka IČ DPH: SK2120487886

ZADANIE

Stavba: Obnova klubu dôchodcov
Objekt: Bleskozvod

Objednávateľ: Mesto Samorín
Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.
Miesto: Samorín

Spracoval:
Dátum: 12.02.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
NOO		Bleskozvod					1523,91
1	R	210010018	Rúrka chýbná elektroinštalačná typ 1440, uložená voľne	m	44,000	0,50	22,00
2	286	286120017900	Rúra chýbná MONOFLEX EN 1440 K25 s nízkou mechanickou odolnosťou 320 N, PVC, svetlo šedá, KOPOS	m	44,000	1,19	52,36
3	R	210010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	5,000	5,00	25,00
4	345	3450913000	Krabica KO-125	ks	5,000	3,78	18,90
5	R	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	145,000	1,50	217,50
6	354	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	136,590	2,43	331,91
7	R	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	20,000	1,50	30,00
8	354	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	20,000	2,98	59,60
9	R	210220109	Podpery vedenia FeZn PV	ks	92,000	1,50	138,00
10	354	3544216750	Podpera vedenia ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV	ks	92,000	1,43	131,56
11	R	210220241.S	Svorka FeZn križová SK a diagonálna križová DKS	ks	5,000	1,00	5,00
12	354	354410002500.S	Svorka FeZn križová označenie SK	ks	5,000	1,20	6,00
13	R	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	15,000	1,00	15,00
14	354	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr	ks	15,000	0,63	9,45
15	R	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	2,000	1,00	2,00
16	354	354410004000.S	Svorka FeZn pripájacie označenie SP 1	ks	2,000	0,73	1,46
17	R	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	5,000	1,00	5,00
18	354	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO	ks	5,000	1,43	7,15
19	R	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	5,000	1,00	5,00
20	354	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	5,000	1,45	7,25
21	R	210220252.S	Svorka FeZn odbočovací spojovacia SR01-02	ks	10,000	1,00	10,00
22	354	354410000600.S	Svorka FeZn odbočovací spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	10,000	1,55	15,50
23	R	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	15,000	1,00	15,00
24	354	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	15,000	1,15	17,25
25	R	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi Ø 8-10	m	130,000	1,00	130,00
26	354	3544245350	Uzemňovací vodič zliatina AlMgSi označenie Ø 8 Al	kg	19,700	8,33	164,10
27	R	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	1,000	28,50	28,50
28	354	354410023300.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 30, d 25 mm	ks	1,000	48,55	48,55

ZADANIE

Stavba: Obnova klubu dôchodcov
 Objekt: Bleskozvod

Objednávateľ: Mesto Šamorín

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Miesto: Šamorín

Spracoval:

Dátum: 12.02.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
29	R	210220220.S	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	1,000	1,00	1,00
30	354	354410024300.S	Držiak FeZn homý zachytávacej tyče na krov označenie DJ 5 h	ks	1,000	1,02	1,02
31	R	210220230.S	Ochranná strieška FeZn	ks	1,000	1,00	1,00
32	354	354410024900.S	Strieška FeZn ochranná homé označenie OS 01	ks	1,000	1,85	1,85

Celkom

1523,91

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Obnova klubu dôchodcov

JKSO

Názov objektu

Elektroinštalácia

EČD

Miesto

Šamorín

IČO

IČ DPH

00305723

2020370121

Objednávateľ

Mesto Šamorín

Projektant

Ing. Vojtech ORBÁN

Zhotoviteľ

EUROPROJEKTS-PLUS s.r.o.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

45212000-6

CPA

12.2.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	8	Práca nadčas		13	GZS	
2		Montáž	9	Bez pevnej podl.		14	Projektové práce	
3	PSV	Dodávky	10	Kultúrna pamiatka		15	Sťažené podmienky	
4		Montáž	11			16	Vplyv prostredia	
5	"M"	Dodávky				17	Iné VRN	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (r. 1-6)	12 901,48	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	
20	HZS		21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady	

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	12 901,48
24	DPH 20,00 % z 12 901,48	2 580,30
25	Cena s DPH (r. 23-24)	15 481,77

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky zadávateľa

27 Kľúčová doložka

28 Zvýhodnenie + -

EUROPROJEKTS-PLUS s.r.o.
Kračanská cesta 600/2, 92901 Dunajská Streda
Slovenská republika
IČO: 50783570 DIČ: 2120487806
Pečiatka DPH: SK2120487806

ZADANIE

Stavba: Obnova klubu dôchodcov
 Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Mesto Šamorín
 Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDOS-PLUS s.r.o.
 Miesto: Šamorín

Spracoval:
 Dátum: 12.02.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 858,33

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 858,33

1	R	971033451.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 450 mm, -0,21900t	ks	1,000	14,39	14,39
2	R	973031616.S	Vysekanie kapy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	29,000	4,32	125,19
3	R	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	125,000	5,75	718,75

M Práce a dodávky M 12043,14

21-M Elektromontáže 9496,97

4	R	210010011.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-20, uložená pod omietkou	m	65,000	0,72	46,80
5	345	345710007600.S	Rúrka ohybná vlnitá s nízkou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 20	m	65,000	0,56	36,40
6	R	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	29,000	1,44	41,76
7	345	345410002400.S	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	29,000	0,31	8,99
8	345	345610006600.S	Svorka škatuľová Wago, 400 V, prierez 4x 2,5 mm, IP10	ks	155,000	0,13	20,15
9	R	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	10,000	1,44	14,40
10	R	210011310.S	Osadenie polyamidovej príchytky HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	116,000	0,28	32,48
11	311	311310002800.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm	ks	116,000	0,04	4,64
12	345	345410005500.S	Držiak káblo Crip10	ks	48,000	0,14	6,72
13	R	210100252.S	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm ²	ks	2,000	7,91	15,82
14	345	345840000719.S	Teplom zmršťiteľný káblový uzáver TZUKG 55/25 s lepidlom	ks	2,000	4,16	8,32
15	R	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	5,000	5,04	25,20
16	345	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1	ks	5,000	2,63	13,15
17	345	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	5,000	0,91	4,55
18	R	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	5,000	5,04	25,20
19	345	345330003510.S	Prepínač striedový polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	5,000	2,48	12,40
20	345	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínača a zásuvky	ks	5,000	0,79	3,95
21	R	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 7	ks	3,000	5,04	15,12

ZADANIE

Stavba: Obnova klubu dôchodcov
 Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Mesto Šamorín
 Zhotoviteľ: EUROPROJEKTD S-PLUS s.r.o.
 Miesto: Šamorín

Spracoval:
 Dátum: 12.02.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
22	345	345330003510.S	Prepínač stredavý polozapustený a zapustený, radenie č. 7	ks	3,000	6,07	18,21
23	345	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	3,000	0,79	2,37
24	R	210110070.S	Spínač špeciálny vrátane zapojenia,	ks	1,000	5,03	5,03
25	374	374420001500.S	Tlačítka bezpečnostné, 10A - 250V	ks	1,000	2,57	2,57
26	R	210110082.S	Sporáková prípojka pre zapustenú montáž vrátane tiejky	ks	1,000	17,27	17,27
27	345	345320003400.S	Vypínač - sporáková prípojka radenie 3	ks	1,000	31,01	31,01
28	R	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	17,000	7,20	122,40
29	345	345350004320	Rámik Valena Life jednoduchý biely, LEGRAND	ks	17,000	1,25	21,25
30	345	345520000480	Zásuvka Valena Life jedonosobná, radenie 2P+T, s biela, LEGRAND	ks	17,000	5,17	87,89
31	R	210193077.S	Domova rozvodnica do 144 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	539,64	539,64
32	357	357150000515.S	Rozvodnicová skriňa oceľoplechová zapustená, počet radov 4, modulov v rade 33, modulov celkom 132, PE+N, IP 30	ks	1,000	790,79	790,79
33	R	210201082.S	Zapojenia svietidla IP54, stropného - nástenného LED	ks	58,000	17,27	1001,66
34	R	210201922.S	Montáž svietidla exteriérového na stenu do 5 kg	ks	58,000	4,31	249,98
35	348	348010	Svietidlo Led s pohyb. čidlom	ks	11,000	42,89	472,89
36	348	348010	Svietidlo Led stropné	ks	21,000	31,48	661,08
37	348	348010	Svietidlo Led nástenné	ks	9,000	28,61	257,49
38	348	348010	Svietidlo núdzové nástenné	ks	7,000	48,42	338,94
39	348	348010	Svietidlo núdzové stropné	ks	10,000	40,07	400,70
40	R	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	7,19	7,19
41	345	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1,000	5,44	5,44
42	345	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, z PP	ks	1,000	17,02	17,02
43	R	210800010	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 10mm2	m	15,000	1,15	17,25
44	341	341110010800	Kábel medený CYY 10 mm2	m	15,000	2,37	35,55
45	R	210800146	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	550,000	1,44	792,00
46	341	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	550,000	0,94	517,00
47	R	210800147	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	580,000	1,44	835,20
48	341	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	580,000	1,44	835,20
49	R	210800158	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	25,000	1,44	36,00
50	341	341110001900	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2	m	25,000	1,44	36,00
51	R	MV	Murárske výpomoci	%	3,000	83,75	251,25
52	R	PM	Podružný materiál	%	3,000	83,75	251,25

ZADANIE

Stavba: Obnova klubu dôchodcov
 Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Mesto Šamorín

Zhotoviteľ: EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

Miesto: Šamorín

Spracoval:

Dátum: 12.02.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
53	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	83,75	502,50

001

Pripojka NN

1201,17

54	R	210010019.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia typ 1450, uložená voľne	m	12,000	0,72	8,64
55	286	286120018100.S	Rúra ohybná PVC D 50 mm s nízkou mechanickou odolnosťou 320 N svetlo šedá	m	12,000	0,79	9,48
56	R	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	55,000	1,44	79,20
57	341	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	55,000	1,44	79,20
58	R	210800163.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x16	m	55,000	2,16	118,80
59	341	341110002400.S	Kábel medený CYKY 5x16 mm ²	m	55,000	16,47	905,65

46-M

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

914,20

60	R	460200153.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	35,000	14,39	503,65
61	R	460420001.S	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm	m	35,000	2,87	100,45
62	R	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	35,000	1,44	50,40
63	283	283230008000	Výstražná fólia PE, šírka 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	35,000	0,22	7,70
64	R	460560153.S	Ručný zásyp nazap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	35,000	7,20	252,00

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

431,70

65	R	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	15,000	28,78	431,70
----	---	-------------	--	-----	--------	-------	--------

Celkom

12901,48